



מדוע מתעלמת מדינת ישראל מיהונתן פולארד לחלוטין

מאת אסתר פולארד

אותם גורמים ישראלים אשר זנחו את יהונתן ובגדו בו לפני 22 שנה. אנשים כאהוד ברק, או רפי איתן, או שמעון פרס, אם לציין אחדים מהם, ממשיכים להעדיף שיהונתן ימות בכלא כ"חלל מלחמה", על מנת להגן על הקריירות שלהם, על המוניטין שלהם ועל יכולתם לגייס כספים בארה"ב עבור אינטרסים אישיים. שלא כשאר מדינות העולם, שבהן פקידי ממשל בכירים באים והולכים, בישראל אותם פוליטיקאים ופקידי ממשל חסרי מוסר ואנוכיים, אשר היו אחראים להפעלתו של יהונתן כסוכן, עודם פעילים בממשלה ובמוסדות המודיעין, בדרגים הבכירים ביותר. עד עצם היום הזה, בלתי סביר ככל שיהיה, הם ממשיכים להכחיש את מעורבותם במבצע ולהטיל את האשמה כולה על יהונתן, כאילו היה ישות בלתי תלויה שאינה קשורה לישראל.

משאלת המוות שלהם עבור יהונתן, ומאמציהם להגשימה, מהווים כתם בליימחה על רקמתה המוסרית של המדינה. אלו הן למעשה 22 שנים של ניסיון לרצח! למען האומה ולמען כל השבויים והנעדרים, על העם היהודי לפעול מיד על מנת להבטיח שתוכנית זדונית זו תיכשל.

יהונתן פולארד הוא השבוי החי המוחזק משך הזמן הארוך ביותר בשבי. השבוע הבא הוא מסיים 22 שנה בשבי. זו העת להביאו הביתה. לפני שיהיה מאוחר מדי...

יהונתן פולארד אינו מסתיר כל סוד; שחרורו אינו מאיים בשום אופן על האינטרסים של מדינת ישראל. להיפך, חזרתו הביתה תהווה חיזוק למורל של עם ישראל בשעה זו, כשהוא מופגז בטילי קסאם ומצוי תחת לחצה הבלתי פוסק של ארה"ב לעקירת ערים ישראליות ולשחרור עוד ועוד רוצחים וטרוריסטים פלסטיניים.

בדומה, אישרו גורמים אמריקניים רשמיים כמו ראש ה-CIA לשעבר ג'יימס וולסי, שפולארד אינו מהווה איום על בטחונה של ארה"ב והגיע הזמן לשחררו. שליחה המיוחדת לשעבר של ארה"ב, דניס רוס, כתב כי פולארד הינו למעשה אסיר פוליטי הממשיך להיות מוחזק כקלף מיקוח בעל ערך רב. בשנים האחרונות קרא רוס בפומבי לשחרורו של פולארד.

פולארד עצמו חתם שוב ושוב על מסמכים עבור גורמים ישראלים רשמיים, שבהם הסכים לקבל כל תנאי שיושת עליו המגביל את זכותו להתראיין או לדבר עם שחרורו. אם כך, מדוע אין ישראל מוכנה להבטיח את שחרורו ולהביאו הביתה, אפילו לאחר 22 שנה?

התשובה לכך פשוטה: אינטרסים אישיים של גורמים ישראלים בכירים בזירה הפוליטית ובקהילת המודיעין.

שום אינטרס לאומי לא ייפגע משחרורו של יהונתן. רק אינטרסים אישיים ואנוכיים של